
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’ a.s.2019/20 sottoscritto il 6.3.2019 pubblicato il 
13.3.2019; 
VISTA l’O.M. n. 203 dell’8 marzo 2019 concernente i trasferimenti e passaggi dei docenti, delle scuole di ogni ordine e 
grado per l’anno scolastico 2019/20; 
VISTO il proprio decreto prot. 644 del 24 giugno 2019 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti di ogni ordine e grado 
per l’a.s. 2019/20 per la Provincia di Frosinone ; 
VISTA la nota del MIUR, pervenuta in data 26 giugno 20169 con la quale è stata data comunicazione di parziale rettifica  
dei movimenti del personale docente per l’a.s. 2019/20; 
ATTESA la necessità di integrare le operazioni di mobilità pubblicate con il predetto decreto 644 del 24.06.2019; 
 
 

D E C R E T A 
 
I trasferimenti del personale docente per l’a.s. 2019/20  sono modificati ed integrati così come da allegato  prospetto che è 
parte integrale del presente provvedimento. 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art.17 del C.C.N.I., 
sottoscritto il 6 aprile 2019, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi 
al triennio 2019/20, 2020/21 e 2012/22                                                                  
 

IL DIRIGENTE                             
                                                               (Dott.ssa Michela Corsi) 

 
 
 
 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it

		2019-06-28T14:33:14+0000
	CORSI MICHELA


		2019-06-28T16:36:36+0200
	Frosinone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFR.Registro dei decreti.R.0000668.28-06-2019




